
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1266/

Código da publicação: 1266

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 05:53:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 13:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 309.601,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA A DIRETORIA DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA A DIRETORIA DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00Ata e termo anexo 278 2024 -CBS - CESTAS BASICA... Baixar

18/11/2024 00:00:00Extrato Baixar

14/10/2024 00:00:00PE 043 2024 PRC 087 RP 027 - CESTAS NATALINAS -... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1266/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-cestas-natalinas-para-a-diretoria-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f270651f7315834670d59978b487b6b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ccd9e7dcd06b2d2a4d08f80a934993.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b129dae21e31a1e7e78f41ac0bad2a0b.zip

